

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
	NC	Demontáž vodovodní přípojky ocelové DN 40 -demontáž ocelového potrubí -demontáž zemního uzávěru	kpl	5,00	1 750,00	8 750,00				
	NC	Vodovodní přípojka-položena v trase původní přípojka -potrubí PE100RC, d50-5m -zemní uzávěr -výměna ventilů vodoměrné sestavy -práce prováděné správcem sítě na základě objednávky -bez zemních prací	kpl	2,00	6 520,00	13 040,00				
	NC	Vodovodní přípojka-položena v trase původní přípojka -potrubí PE100RC, d50-15m -zemní uzávěr -výměna ventilů vodoměrné sestavy -práce prováděné správcem sítě na základě objednávky -bez zemních prací	kpl	2,00	18 450,00	36 900,00				
	NC	Vodovodní přípojka-položena v trase původní přípojka -potrubí PE100RC, d50-20m -zemní uzávěr -výměna ventilů vodoměrné sestavy -práce prováděné správcem sítě na základě objednávky -bez zemních prací	kpl	1,00	26 150,00	26 150,00				
	NC	Zvětšení prostupu v základech-protlak do 2m délky s osazením nové chráničky DN 100-z trub KG, utěsnění prostupu	kpl	5,00	3 875,00	19 375,00				
	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	ks	5,00	925,00	4 625,00				
	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m ³	57,60	365,00	21 024,00				
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	57,60	201,00	11 577,60				
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m ³	5,00	905,00	4 525,00				
	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	7,00	1 200,00	8 400,00				
	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	150,00	3,00	450,00				
	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	150,00	1,00	150,00				
	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	60,00	14,00	840,00				

SO 01-vodovod

Investor:
Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137, Bystřice pod Hostýnem, 768 61

Akce:
Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek
BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469

2/2

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková		Cena celkem		Poznámka	
pol.	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
				Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	hmotnost
	NC	Odvoz demontovaného potrubí, armatur a na skládku do 10 km a ekologická likvidace	t	0,50		1 000,00		500,00		
	NC	Přesun hmot pro do 12 m	kpl	20,00		400,00		8 000,00		
		SO 01-celkem						164 306,60		

SO 01-vodovod

12/2021